
　

１／２

203-08-203-08-0003-0003

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　（指名理由）

(株)岡島建築事務所 三木　秀之  ¥634,000-   

(株)アース・コンサル 湯浅　浩司  ¥630,000-   

(株)松村建築計画研究所 松村　史朗  辞　退　　   

(株)平島弘之プラスチーム二十八 蔭山　仁志  ¥630,000-   

(株)滝本建築設計事務所 小西　誠一  辞　退　　   

(株)橘建築事務所 森脇　康明  ¥620,000-   

(株)林建築事務所 林　茂樹  ¥490,000-   

(株)昭和コンサルタント 緒方　茂  ¥632,000-   

(株)エコー建設コンサルタント 齋藤　恒範  ¥620,000-   

(株)川建設計 川端　壮一郎  ¥584,000-   

(有)開建築設計事務所 開　寛  不 参 加 　   

(株)徳島総合コンサルタント 山田　昇  ¥600,000-   

(株)補償実務 崎山　哲幹  ¥633,000-   

四国建設コンサルタント(株) 天羽　誠二  辞　退　　   

(株)宮建築設計 宮本　博  ¥630,000-   

(株)剛建築事務所 速水　可次  ¥630,000-   

(有)佐藤建築企画設計 板東　毅  ¥560,000-   

(株)松本コンサルタント 松本　祐一  ¥634,000-   

(株)廣瀬諭志建築設計事務所 廣瀬　諭志  不 参 加 　   

一級建築士事務所岡本企画設計 岡本　幸雄  ¥540,000-   

ＳＡ設計一級建築士事務所 森　宏文  辞　退　　   

中飯賀業建築研究所 中飯　賀業  不 参 加 　   

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所 大久保　明  不 参 加 　   

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

　 　

業 務 箇 所 阿南市内

落 札 業 者 名
株式会社　上設計

代表取締役　上柿　重信

予 定 価 格 ¥697,400- （ ¥634,000- ）

NO. 181

入 札 結 果 及 び 経 過

所 管 課 教育部教育総務課

業 務 名 阿南市立幼稚園施設定期点検等業務 令和 3年12月14日 執行



　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　

　 　 　 　

　 　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

(株)スバル設計 藤川　隆幸  ¥630,000-   

(株)上設計 上柿　重信 1 ¥420,000-   

(株)野々瀬建築都市設計事務所 野々瀬　響  不 参 加 　   

(株)象企画設計 天野　光人  ¥630,000-   

竹原建築設計事務所 竹原　繁  不 参 加 　   

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

203-08-203-08-0003-0003

　 　

　 　

　 　 　

　 　 　

　

　 　 　

　 　

　 　

　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　

　 　 　 　 　 　

　　 　

　

工 事 名 阿南市立幼稚園施設定期点検等業務

２／２NO. 181

　

　

　



　 　 　 　

　 　 　 　

(株)象企画設計 630 令和 3年12月10日 17時59分 0秒358

竹原建築設計事務所 000 　 　

(株)上設計 111 令和 3年12月10日  9時37分44秒408

(株)野々瀬建築都市設計事務所 000 　 　

(株)岡島建築事務所 123 令和 3年12月13日 11時45分18秒132

(株)スバル設計 346 令和 3年12月13日  9時 4分45秒260

(株)松村建築計画研究所 000 令和 3年12月 9日 10時16分35秒839

(株)アース・コンサル 007 令和 3年12月10日 11時55分43秒042

(株)滝本建築設計事務所 000 令和 3年12月 9日 11時21分 2秒915

(株)平島弘之プラスチーム二十八 328 令和 3年12月 9日 14時14分49秒544

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

203-08-203-08-0003-0003

000 　 　

中飯賀業建築研究所 000 　 　

　 　

入札結果補足資料

入札参加者

四国建設コンサルタント(株) 000

業 務 名

業 務 箇 所

(株)廣瀬諭志建築設計事務所

(株)松本コンサルタント

一級建築士事務所岡本企画設計

入札書受信日付 入札書受信時刻

ＳＡ設計一級建築士事務所 000 令和 3年12月11日 17時20分19秒616

くじ番号

369

15時33分19秒165

令和 3年12月 9日 12時39分40秒106

000 　 　

令和 3年12月10日 16時55分42秒357818

令和 3年12月 9日  9時40分36秒601

令和 3年12月10日 11時51分34秒295

(株)補償実務

(有)佐藤建築企画設計 244 令和 3年12月13日 14時39分 4秒747

(株)剛建築事務所

(株)橘建築事務所 787 令和 3年12月10日  9時16分 4秒199

(株)宮建築設計 630 令和 3年12月13日 13時15分27秒516

(株)林建築事務所 884

11時15分16秒254

(有)開建築設計事務所 000

阿南市立幼稚園施設定期点検等業務

NO. 181

阿南市内

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所

153 令和 3年12月 9日

 9時46分19秒222

(株)エコー建設コンサルタント 164

210 令和 3年12月10日 13時 4分42秒487

 8時46分57秒819

(株)徳島総合コンサルタント 223 令和 3年12月 9日

　 　

令和 3年12月 9日

(株)昭和コンサルタント 038 令和 3年12月10日  9時51分55秒149

(株)川建設計 121 令和 3年12月10日


